boc hent iuuamta na lac d3 in eis ge
nerari ex sanguine supstilato et bene
digesto. **D**elior aut digestio fit in
mamilles circa pectus, ppter calor e
ee in eis fortior q5 in ptilia sua
et propter eandem causam na ordinant
uenas q5 venient ad matricem ut ibi di
cit. **S**edecere tortuose ad hoc ut
sanguis primitus subtiles et bene dige
ratur. **F**uimus iuuamta sunt q5 sunt scit
scutum cordis et in boie cor bene d3 tu
eri q5 est sine pelle. **T**ertium iuuamta
est q5 caliditatem suam calor e recipiunt
a membris spiritualibus et receptum
reberat ad ipsius scutum vestimentum ut ibi est
ponit. **S**ed ex his appz colligantur et
az q5 ipse colligate sunt cum codice et epa
te p5 uena ascendente a qua tunc fur
cula ramificata rami qui descendunt
supra dorsum et intra costas tendunt
ad mamillas colligantur etiam cum ma
trice mediastibus uenae q5 ascendunt a
matrice ad mamillas q5 dictu5 est
ex iuuamta potes uider nocumta.

●

Pro anathomia musculo5 pectoris.

Ost mammillas sunt musculi.
Musculos aut oes pecto
ris anno ista discernere non
potes licet tam omnes non discernantur
ur q5 sunt. 68. attin debes scire q5 isto
musculo quoq5 quidam sunt rati dilla
tatae et quida dillatatae et strigatae
etc. dillatatae tantum sunt duo musculi
lilafragmata q5 sunt in inferioribus pectoris
sunt et duo musculi q5 sunt col
lo q5 lilafragmata dillatata i pte inferiori
ibi est spacioitas magna. **I**lli q5 sunt
collo dilatatae acuitate superiore q5 e
sunt. **S**unt musculi q5 sunt in dorso ubi est
origo costarum et icipit inq5 agnitione
coste. **S**unt etiam alii musculi multi
parui. **M**usculi non q5 sunt dilla

tantes et ɔstringentes sūt musculi
q̄ inter costas sūt locati q̄ inter q̄-
libet duas costas sūt duo musculi q̄
rū unus habz nulloſ latitudinales ali-
us trāſvales. post musculos sūt ossa

Be anothomia ossium pectoris.

Ssa aut̄ pectoris fuerunt
plura et non unū p̄tinui ut
poss̄ dilatari et strigiri.
nā d̄z esse in p̄tinuo motu. ad motū
localē uolūtati regunū musculi mo-
vētes et regrunū ossa que sūt subste-
taculi motionū. et hec est causa musculo-
sus ut p̄tinuit non sūt tantū musculo-
sus ut p̄tinuit nō tantū oſſos ut
ultimum. Ita ḡ ossa fuerūt duplicita
ſ. coſte et ossa toracis. coſte ſūt iſ. z.
vij. uere et v. mēdosc. uere ſūt q̄ cum
oſſib⁹ toracis ſūt p̄tinuate ad coopi-
endū et coplēdi pectus. et cā q̄ una
coſta nō attingat aliam in extremita-
tib⁹ eſt illa q̄ dicta ē ut pectus poſſet
melius dilatari et strigiri. Oſſa aut̄
toracis ſūt ſept. p̄tinata cū vij. co-
ſtis ueris. Inter tamē ſta ossa et co-
ſtas ſūt cartillagines p̄tinantea unū
cū alio. ex his aut̄ oib⁹ cū cartillagi-
nibus ſuſt coponit unū mebrū q̄o
uocat furcula pectoſis qd ad modūz
furce ē bifurcata et figurata et iſ ex-
mitate eius direc̄te ē qdā ſub cute a
lia cartilago uocata pomū granatū
facta as cuiſodēdī oſſa ſtū. A late-
rib⁹ aut̄ in costis mēdoscis ſūt cartila-
gines ut mollis cū duro melior ſiat et
tinctio. vñ ē q̄o oſſa iſta melius appa-
rebit ſicidias pect⁹ ſuſt ſerit eratates
coſtaꝝ et a latere dextro et ſinſt⁹ et
tūc apparetib⁹ tibi oſſa q̄ ſūt ſterius.